
白俄罗斯交通
维基百科，自由的百科全书

本文简述白俄罗斯的交通概况。

目录

1 铁路
2 公路
3 机场
4 参考资料

铁路

白俄罗斯国内的铁路由白俄罗斯铁路运营[1]。白俄罗斯铁路总长5,512千米（3,425英里），其中
5,497 km（3,416 mi）是宽轨铁路，874 km（543 mi）实现电气化。首都明斯克有捷运系统。

公路

白俄罗斯国内公路总长度93,055 km（57,822 mi），全部都经过铺装。

机场

2008年，白俄罗斯国内共有65个机场，有飞往世界76个国家的航班。明斯克国际机场是白俄罗斯最大的
机场。

参考资料

本条目的部分资料取自美国中央情报局的《世界概况》，其作为美国联邦政府的出版物，属于公有领域。

BŽD / Белорусская Железная Дорога (http://www.rw.by) official site1. 

取自“https://zh.wikipedia.org/w/index.php?title=白俄羅斯交通&oldid=39403595”
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